Weltmeisterschaft — Ultra Werfer 5 Kampf

2. Okt. 2020, A -3251 Purgstall an der Erlauf

Ergebnisse: Altersklasse: [PIUER VA Age Faktor siehe Tabelle.

Nach-Vornamen:

Punkte

HUTMACHER Urs
TV Weisslingen/CH

548

20,92
775

Nach-Vornamen: Punkte
Verein: 5-K
1 KUDEJ Pavel 78 7,32 19,91 4,18 4,96 3,85 4.079
" | Plzefiska sportovni 40 > 610 796 972 826 875 )
. 79 7,55 16,82 3,85 4,90 3,60
2. | GRAUMANN Mart ! ! ¢ ! ! .
artin 20| ™| 6y 672 895 816 g1g | >-830

Nach-Vornamen:

Verein:

Punkte
5-K

HEINL Martin
TJ Liaz Jablonec nad Nisou

73
45

8,49
772

17,99
782

3,88
924

511
896

3,00
714

4.088

Nach-Vornamen: WFH Punkte
Verein: 19,96kg 5-K
MATURA Jifi 67 6,85 19,22 3,45 6,00 3,60
1. TJ Liaza Jablonec nad Nisou 50 h 685 739 784 869 766 3.843
2 MULLNER Franz 70 — 14,26 4,01 6,43 3,50 3.066
" | Team Neuro Socks 50 | 528 891 918 729

Nach-Vornamen:

Verein:

1. DR. LU.'.I"I.'ER KLAUS 56 — 6,60 20,85 3,49 7,48 3,60 4.127
RKS Phonix Mutterstadt 60 600 834 811 1100 782

1. RHAUI.E. BEINHARD 52 — 6,23 17,35 3,19 5,53 3,10 3.819
RKS Phonix Mutterstadt 65 692 754 797 838 738

Nach-Vornamen: Land WT WFH Punkte
Verein: 15,88kg 11,34kg 5-K
1. TAUSCJ-II?R Christian 45 — 5,32 17,99 3,82 7,41 3,40 3.956
RKS Phonix Mutterstadt 70 532 749 909 1058 708
DreRel Klaus 45 5,38 19,23 2,90 6,03 4,00
2. RKS Phonix Mutterstadt 70 - 538 801 690 861 833 3.723




